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Estado do Parand
Camara Municipal de Coronel Vivida

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias EconBmicas
Meses 01-04 de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL

Receita Despesa

Receitas Correntes Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI 456.474,36

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 31.172,84 487.647,20
Déficit 487.647,20
Receitas Correntes Intraorgamentarias Despesas Correntes Intraorgamentdrias
TOtails .ovveirisrisinns 487.647,20 | Totais .oovvrvinnns 487.647,20
Receitas de Capital Despesas de Capital

INVESTIMENTOS 14.895,80 14.895,80
Déficit 14.895,80
TOtals covivisiisionn 14.895,80 [Totais .................. 14.895,80
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes Despesas Correntes 487.647,20
Receitas Correntes Intraorcamentaria Despesas Correntes Intraorcamentdria
Receitas de Capital - Despesas de Capital 14.895,80
Receitas de Capital Intraorcamentaria - Despesas de Capital Intraorcamentaria
Déficit 502.543,00

502.543,00 |Total ..oovevvrervinnrinnnn 502.543,00

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgcamentdria e Contabilidade Publica, 02/Mai/2022, 09h e 47m.




Estado do Parana Receita Segundo as Naturezas

Folha:
Camara Municipal de Coronel Vivida Meses 1-4 de 2022 - Anexo 2, da Lei 4.320/64

ADECI FOMUNE OELITCN DEQCLIDES 5 BERTELLI
Contaduz CRC PR 31722/0-7 Controle Internc
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FONTE: GOVBR - Execugdo Orcamentiria e Contabilidade Pablica, 02/Mai/2022, 0Sh e 48m.



Estado do Parana

Camara Municipal de Coronel Vivida

Unidade Gestora.....:

Unidade Orgamentaria:

Cédigo
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FONTE: GOVBR - E

Natureza da Despesa Segqundo as Categorias Econdmicas

CAMARA MUNICIPAL
+1 01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 CAMARA MUNICIPAL

Especificagdo

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
BRPLICAGOES DIRETAS
VENCIMENTOS
CIVIL
CONTRIBUIGOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BPLICAGOES DIRETAS
DIARIAS - PESSQAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO

E VANTRGENS FIXAS - PESSOAL

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA
FisIica

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JuripIica

SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORHACRO E

COMUNICAGAD - PJ
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Total da Unidade Orgamentéaria

Total do Orgao

Total Geral

)

RDE,| OMUNELLO

Contadof CRC PR 31722/0-7

taria e Contabilidade Publica,

OELITON DEOCLIDES

Controle Interno

02/Mai /2022,

Meses 1-4 de 2022 - Anexc 2, da Lei 4.320/64

Grupo de Natureza

Desdobramento da Despesa

456.474, 36
456.474, 386
368.532,07

87.942,23

31.,172,84
31.172,84
720,00
4.690,56
0,00
18.213;28
7.549,00
14.895,80
14.895,80
14,895,80

05" BERTELLI

Pre&idente da Camara

05h e 48m.

Folha:

Natureza

da Despesa

487.647,20

14,895,80

502.543,00

502.543,00

502.543,00



Estado do Parana Programa de Trabalho Folha:

Camara Municipal de Coronel Viwida Janeiro a Abril de 2022 - Anexc 6, da Lei 4.320/64
Unidade Gestors..,...: CAMARA MUNICIPAL
(o3 ol 7 (= SR $ 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade Orgamentdria: 01.01 CAMARA MUNICIFAL

Cédigo Especificagéo Projetos Atividades Oper, Especiais Total
01.000.0000.0.000.000 Legislativa 14.895,80 487.647,20 502.543,00
01.031.0000.0.000.000 Agac Legislativa 14,895,80 487.647,20 502.543,00
01,.031.0001.0.000.000 PROCESSO LEGISLATIVOC 14.895,80 487.647,20 502.543,00
01.031,0001.1.004.000 MODERNIZAGAC DOS SERVICOS DA CAMARA 14.885,80 14,885,80
01,031.0001.2.001.000 Manutengao das Atividades 487.647,20 487.647,20
Legislativas
Total Unidade Orgamentlria...-......s 14.895,80 487.647,20 502.543,00
Total do Orgdo ......... S AT N R 14.895, 80 487.,647,20 502.543,00
Total Geral ........ PSP I S S I B T R B 14,895,80 487.647,20 502.543,00
| ﬂk;{;//
ADEC MUNELLO QELITON DECCLIDES JO. k¥uum{ gERTELu
Contador £CRC PR 31722/0-7 Controle Interno Presidente da Camara

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentéria e Contabilidade Piublica, 02/Mai/2022, 0%h e 48m.



